



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 19.05.2023 r.

L.dz. 247 /2023

Znak sprawy: Przebudowa systemu zbierania i odprowadzania ścieków wraz z budową podziemnego zbiornika bezodpływowego/ 2023

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

pytania z dnia 17.05.2023 r.

Pytanie 1:

W jakiej formie (oprócz podpisanego oświadczenia stanowiącego załącznik nr 7) mamy przedstawić potwierdzenie sytuacji finansowej, tj. stan konta na poziomie minimum 1 000 000,00 PLN? Czy ma być to wyciąg bankowy za dany dzień?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem VII SWZ, Wykonawca powinien przedstawić informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Wyciąg z konta bankowego również jest prawidłowym potwierdzeniem, jak wygląda sytuacja ekonomiczna Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia uproszczonego wyciągu z konta za ostatni miesiąc, opatrzonego klauzulą: Potwierdzenie wygenerowane elektronicznie. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe (Dz.U.2022 poz. 2324 t.j. z późn. zm.). Nie wymaga podpisu ani stempla.

Pytanie 2:

Czy akceptują Państwo referencje Podwykonawcy/ Dostawcy zbiornika? Nie wykonujemy takich zbiorników, a dostawa jest zwykle z montażem, dlatego firma, która mogłaby taki zbiornik dostarczyć i będzie go montowała, mogłaby przedstawić swoje referencje – dot. punktu VII.4.a

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem X SWZ oraz art. 118 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dopuszczalnym jest poleganie na zasobach innych podmiotów, jednakże w przypadku realizacji przedmiotu umowy, należy bezwzględnie korzystać z usług Podwykonawcy, z którego zasobów korzystano na etapie składania ofert.

Z poważaniem

PROKURENT

Anna Zarowska